[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ
	21 июня 2022 года

	                     № 56/378-5

    г.  Челябинск

О графике приема окружной избирательной комиссией избирательных документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Металлургического района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6
В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборах депутата Совета депутатов Металлургического района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 14 июня 2022 года № 13/438-7 «О графике работы территориальных избирательных комиссий Челябинской области, окружных избирательных комиссий по приему документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами на выборах в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года», территориальная избирательная комиссия Металлургического района города Челябинска с полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам  депутата Совета депутатов Металлургического района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6 (далее окружная избирательная комиссия) РЕШАЕТ:

1. Утвердить график приема окружной избирательной комиссией избирательных документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Металлургического района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6 (прилагается).
2. Разместить данное решение на сайте Администрации Металлургического района города Челябинска в разделе территориальной избирательной комиссии, а также на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска Саламатову Н.П.
Председатель комиссии                                                             Д.С. Шрубковская

Секретарь комиссии                                                                   Н.П. Саламатова
Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Металлургического района
города Челябинска

от 21 июня 2022 года № 56/378-5
График

приема окружной избирательной комиссией избирательных документов, представляемых кандидатами (иными уполномоченными лицами) на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Металлургического района города Челябинска второго созыва по одномандатному избирательному округу № 6

Прием документов осуществляется:

В рабочие дни – с 09:00 до 18:00, перерыв с 13:00 до 14:00.

В выходные дни – с 10:00 до 14:00, без перерыва

24 июля 2022 года с 10:00 до 18:00 (последний день представления документов для регистрации кандидата)
Агитационные материалы кандидатов принимаются по отдельному графику.
[image: image1]